
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

Ústí nad Labem 6. prosince 2021 
 
 
Změna zadávací dokumentace č. 4 k veřejné zakázce s názvem „Regenerace sídliště zadní 
trakt ul. Masarykova“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 3. 12. 2021 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Regenerace sídliště zadní 
trakt ul. Masarykova“, uveřejněnou dne 10. 11. 2021 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu 
s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující změnu zadávací 
dokumentace: 
 
 
Dotaz účastníka: 

Dobrý den paní Lysáková, 
 
měl bych dotaz resp. připomínku ke zveřejněnému výběrovému řízení na zakázku :  Regenerace 
sídliště zadní trakt ul. Masarykova. Dle dodatečných informací a úprav byl projekt upraven do 
formy studie, avšak stále v podkladech zůstalo : 
1. ve fázi 3. je v textové části požadavek  b) Podklady pro stavební povolení - co je tím myšleno? 
2. ve fázi 3. je v ekonomické části požadavek na výkaz výměr a položkový rozpočet - podrobný 
výkaz výměr i rozpočet je reálné udělat až dle prováděcí dokumentace, tady jsme ve fázi studie, 
mělo by tedy jít pouze o odhad nákladů a ne podrobný rozpočet?  
3. ve fázi 3 je také požadavek na popis následné a udržovací péči - toto je také standardně až 
fáze prováděcí dokumentace 
 
Ve smlouvě o dílo je nakonec oddíl III.10, kdy je popsán obsah odevzdání, který ale vůbec 
nekoresponduje se zadáním (uvedeno DSP, DPS, výkazy výměr,...). Reálně se jedná o dílčí části 
zpracování studie - regenerace. Skutečně má být každá fáze odevzdána v 6ti paré? To odpovídá 
skutečně fázím standardního projekčního postupu od studie do prováděcí dokumentace, v rámci 
studie bývá odevzdání jen finální - jedno.  
 
Předem děkuji, hezký víkend! 
 
Odpověď zadavatele č. 4: 

Zadavatel se po posouzení zadávací dokumentace rozhodl ve Výzvě a v Návrhu smlouvy změnit 
některé náležitosti ve Fázi 3. 
 
 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že zadávací dokumentace, konkrétně Výzva a Návrh smlouvy 
o dílo, byla ke dni 6. 12. 2021 změněna. Vzhledem k charakteru změny zadávací dokumentace 
zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou svou původní délku. Lhůta pro podání 
nabídek tedy končí dne 17. 12. 2021 v 10:00. 
 

 
                      

               Bc. Filip Hýl, v. r. 
                                                                        referent oddělení veřejných zakázek 

 právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


